2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2019  года                        № 173                                 ст-ца Казанская
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение» Собрание депутатов Казанского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Казанского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Казанского сельского поселения Самолаеву Людмилу Алексеевну.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Казанского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Казанского сельского поселения                                       А.А.Яковчук
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Казанского
сельского поселения

от «11» марта 2019 г.
   № 170

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	____________  2019 года

Статья 1

Внести в пункт 2 приложения 62 к Областному закону от
28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 144-170 следующего содержания:

	«

	144.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 945 м, кадастровый номер 61:07:0050101:9540

	ст-ца Казанская,

ул. Банковская
	-
	балансодержатель отсутствует

	145.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:07:0050101:9190
	ст-ца Казанская,

ул. Банковская
	2819
	балансодержатель отсутствует

	146.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 335 м, кадастровый номер

61:07:0050101:9537

	ст-ца Казанская,

пер. Донской
	-

	балансодержатель отсутствует

	147.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:07:0050101:9196
	ст-ца Казанская,

пер. Донской
	505
	балансодержатель отсутствует

	148.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 495 м,

кадастровый номер

61:07:0050101:9546

	ст-ца Казанская,

ул. Фрунзе

	-
	балансодержатель отсутствует

	149.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:07:0050101:9223
	ст-ца Казанская,

ул. Фрунзе
	1166
	балансодержатель отсутствует

	150.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 895 м,     кадастровый номер 61:07:0050101:9554

	ст-ца Казанская,

ул. Овражная
	-
	балансодержатель отсутствует

	151.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:07:0050101:9198
	ст-ца Казанская, ул. Овражная
	1483
	балансодержатель отсутствует

	152.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 860 м,     кадастровый номер 61:07:0050101:9556

	ст-ца Казанская,

ул. Комсомольская
	-
	балансодержатель отсутствует

	153.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:07:0050101:9214
	ст-ца Казанская, ул. Комсомольская
	2445
	балансодержатель отсутствует

	154.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 487 м,     кадастровый номер 61:07:0050101:9549

	ст-ца Казанская,

ул. Бабушкина
	-
	балансодержатель отсутствует

	155.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:07:0050101:9193
	ст-ца Казанская, ул. Бабушкина
	1656
	балансодержатель отсутствует

	156.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 931 м,     кадастровый номер 61:07:0050101:9541

	ст-ца Казанская,

ул. Садовая
	-
	балансодержатель отсутствует

	157.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:07:0050101:9199
	ст-ца Казанская, ул. Садовая
	1966
	балансодержатель отсутствует

	158.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 378 м,     кадастровый номер 61:07:0050101:9543

	ст-ца Казанская,

ул. Добролюбова
	-
	балансодержатель отсутствует

	159.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:07:0050101:9195
	ст-ца Казанская, ул. Добролюбова
	1219
	балансодержатель отсутствует

	160.
	Сооружение (водопроводные сети)  протяженностью  3961 м, кадастровый номер 61:07:0050101:9561

	ст-ца Казанская,
ул. Советская
	-
	балансодержатель отсутствует

	161.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 1346 м, кадастровый номер 61:07:0050101:9555

	ст-ца Казанская,

ул. Степная
	-
	балансодержатель отсутствует

	162.
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 1000 м,

кадастровый номер

61:07:0050101:9553

	ст-ца Казанская,

ул. Пионерская
	-
	балансодержатель отсутствует

	163.
	Сооружение (тротуары) протяженностью 965 м, кадастровый номер 61:07:0050101:9481

	ст-ца Казанская, ул. Ленина
	-
	балансодержатель отсутствует

	164.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:07:0050101:9247
	ст-ца Казанская, ул. Ленина
	2500
	балансодержатель отсутствует

	165.
	Сооружение (тротуары) протяженностью 1331 м, кадастровый номер 61:07:0050101:9489

	ст-ца Казанская, ул. Коммунальная
	-
	балансодержатель отсутствует

	166.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:07:0050101:9245
	ст-ца Казанская, ул. Коммунальная
	4000
	балансодержатель отсутствует

	167.
	Сооружение (тротуары) протяженностью 1060 м, кадастровый номер 61:07:0050101:9498

	ст-ца Казанская, ул. Матросова
	-
	балансодержатель отсутствует

	168.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:07:0050101:9240
	ст-ца Казанская, ул. Матросова
	3500
	балансодержатель отсутствует

	169.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:07:0600009:378
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир х. Поповка. Участок находится примерно в 2,2 км от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Верхнедонской
	54362
	балансодержатель отсутствует

	170.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:07:0600009:379
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир х. Поповка. Участок находится примерно в 1,7 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Верхнедонской
	25910
	балансодержатель отсутствует

                                                                                                                                      ».
 Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.
Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	  В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов-

глава Казанского сельского поселения                                            А.А. Яковчук